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  اصلا به خیابان امام رضا)ع( در حد اسمش  •
رسیدگی نمی شود.

 این مسافرت های مردان سیاست و دعوت از  •
مردان سیاست دیگر کشورها فقط خوش و بش 
سیاسی است و تاثیری بر ارزانی اقلام ندارد. 
روزگار پرواز قیمت گوشت گاو و گوسفند است. 

وای به وقتی که گاو بال دربیاورد!
آفرین  بر اعضا و افراد و بازیکنان  و مربیان  و  •

کادر فنی  تیم  ملی   پاراکاراته  کشورمان که  در 
بازی های  آسیایی  مالزی  با کسب۴ نشان طلا 
و یک نشان  برنز به  مقام  قهرمانی آسیا دست 

 یافتند.
یا حسین گفتن  مهم  است،  ولی  مهم تر از آن  با  •

حسین بودن  است.
به  خاطر خشکسالی  و کاهش  نزولات   آسمانی   •

کشت   است  خوب  آب،  کمبود  و  قحطی   و 
فراسرزمینی  هم در دستور کار قرار گیرد.

جوک سال: خریدار بیچاره تیگو۸پرو داره  •
بابتش ۴/۲ میلیارد پول می ده درحالی که 
قیمت کارخونه ۲/۲میلیارده. اون وقت این 
وسط یک عده از مسئولان شورای رقابت رو 
دعوا می کنن که چرا قیمت ۱/۱میلیاردی 
شورا رو کردی ۵/۱میلیارد! یک چیزی بگم 

بسوزین این خودرو تو امارات ۸۰۰میلیونه!
کاش به جای این همه تبلیغ برای کاهش  •

قیمت خودرو، کمی هم به فکر کاهش قیمت 
ماست، پنیر، گوشت، برنج حتی نان و اجناس 

ضروری روزمره مان باشید!
علمدار  • و  جانباز  و  سقا  گفت    چه  خوش  

حضرت  بنی  هاشم   منیر  قمر  کربلا،  دشت  
 ابوالفضل العباس)ع(:  وا...  ان  قطعتموا یمینی، 
انی  احامی  ابداً عن  دینی؛ اگر دست  راستم  را 
بِبُرید، من  هرگز از دین  و آیینم  دست   نمی کشم 

 و از آن  حمایت  و پشتیبانی  می کنم. 
دولتمردان بدانند و البته دانستند که روسیه  •

با  بازی کرد.  با کارتش  کشوری نیست که 
دنیا روابط برقرار کنید. مردم هلاک شدند. 

بفهمید!
 تیتر »نان گران شد« رو باید بزرگ تر چاپ می  •

کردید! بعضی ها نمی بینند. شاید هم همچنان 
خودشون رو به خواب زدن!

درود بر مسئولانی كه با درك سریع مشكلات  •
فراوان این روزهای مردم، كمبود امكانات و 
نبود بودجه مصوب را بهانه نمی كنند و به حد 
توانشان فرصت كوتاه توفیق خدمت رسانی را 
مغتنم می شمارند و در مقابل ننگ و لعنت خدا 
بر آن ها كه فقط درصدد خوش رقصی و نمایش 
مقابل مسئولان بالا دستشان اند. دیشب به 
اتفاق خانواده در ظلمات نیمه شب و گرمای 
جانكاه و ریزگرد محور آزاد راه غدیر )از قزوین 
به گرمسار بیش از ۲۰۰ كیلومتر بدون پمپ 
بنزین( كه بی بنزین در دل كویر مانده بودیم؛ 

این دسته دوم مسئولان را نفرین كردیم.
مقتل خوانی  به شیوه  صحیح ،  مستند، واقعی  و  •

حقیقی    توسط  ذاکران  و مرثیه خوانان  و مداحان 
 اهل  بیتم  آرزوست!

چه  خوش  گفت  استاد شهید معلم  اخلاق    •
علامه  حضرت  آیت  ا...  مرتضی  مطهری   : 
شمر۱۴۰۰سال  پیش  مُرد و به  دَرَک  واصل 
 شد. شمر امروزت  را دریاب)بشناس(. شمر 

امروزت آمریکا و اسرائیل    است.
عزیز جان مگه پیمان شانگهای، نیمروست  •

که تو ۱۵ روز مزه اش کنی. آش شور روحانی 
در چهار سال اول، در دوره رئیسی خودش را 

نشان داد. 
آفرین  بر زنان  و دختران  و خانم های  محجبه  •

 که   در این   گرمای  تابستان    ، چادر و حجاب    را 
تحمل   می کنند تا  فردای  قیامت  از  گرمای 
 سوزان  جهنم   در امان  باشند و آن  را تجربه 

 نکنند!
 راهکاری برای تبدیل بحران خشک شدن  •

سدها به فرصتی برای خارج کردن رسوبات سد 
با کمترین هزینه و امکانات؛ باید از این فرصت 
طلایی به سرعت و قبل از شروع بارندگی های 
پاییزه که در سال های با بارش طبیعی معمولا از 
نیمه شهریور شروع می شود، استفاده و مخزن 
سدهای خشکیده را از رسوبات که در خلال 
سال ها وارد سد شده خالی کرد؛ بدون فوت 
وقت. باید با استفاده از عقل خدادادی از قهر 

طبیعت هم برای بقا استفاده کرد.
 وضعیت آب شرب تپه سلام اسفبار است.  •

لطفا پیگیری کنید.
الزامات قانونی  • و   هر مسئله ای راه حل 

خودش را دارد. به بهانه حجاب نمی توان از 
معیشت و اقتصاد مردم و به بهانه معیشت و 
اقتصاد هم نمی توان از الزام قانونی و شرعی 

حجاب غافل شد.
بعد از خواندن ماجرای گریز دختر نوجوان از  •

باغ وحشت به این نتیجه می رسیم که 
برخورد با متجاوزان و مجازات چنین 
انسان نماهایی آن قدر که باید در کشور 
ما جدی و بازدارنده نیست و مجازات ها 
درس عبرتی برای دیگران نیست. برای 

همین است که هر کسی به خودش اجازه می 
دهد برای یک دختر تنها نقشه های شوم بکشد. 

چرا مردم رو سرکار می گذارید؟ نه در برنامه  •
پلیس من گزینه ای برای گذرنامه زیارتی وجود 
دارد و نه بخش گذرنامه زیارتی در سایت سخای 

پلیس درست کار می کند!
بعد از عمری در سایپا با داشتن خودروی  •

فرسوده برنده خودرو شدم. گفتند دفتر اسقاط 
بروید، تلفن زدم و پرسیدم خودروی مدل ۸۱ 
من رو چند برمی دارید؟ می گن سه تا پنج 
میلیون. آیا این انصافه؟ تو بازار از من 7۰میلیون 

تومان می خرن! لطفا کسی جواب من رو بده. 
من یک کارگر ساختمانی هستم با6 فرزند  •

کوچک و اجاره نشینم. صاحبخانه ام به دلیل 
فروش خانه اش جوابم کرده. به دلیل این که 
عیال وارم کسی حاضر نمی شه خانه اش رو به 
من اجاره بده. به هر کجا مراجعه کردم حتی 
استانداری، جوابی به من ندادند. دولت هم 
که حمایتی نکرده. مانده ام با6 فرزند و بی 

خانمانی چه کنم!
 آقای رجبی اگر مشهدی هستی شاید یادت  •

نیاید یا در شرکت برق نبودی که دهه 7۰ دولت 
لامپ کم مصرف از چین وارد می کرد و با قبض 
برق به قیمت دولتی تعدادی تحویل می شد. 
اگر ادعا دارید مصرف برق بیشتر مربوط به 
کولرهاست چرا موتور جدید که مصرف انرژی 
a دارد با یک سوم قیمت به مردم نمی دهید تا 
موتور کولر قدیمی مصرف d.g را عوض کنند؟ 

آقای محترم سخنگوی شرکت چرا ؟ 
دولت بهتره سری به ادارات خودش بزنه،  •

ببینه وضعیت حجاب کارمندهاش چطوریه! 
گویا آقایون فقط خیابان رو می بینن.

شهدا شرمنده ایم که شما سر دادین تا روسری  •
از سر زنان این مملکت نکشند! شرمنده ایم 
که فکر می کنیم این بی حجابی ها چاره کار 
گرانی ها و اختلاس ها و بی مسئولیتی هاست. 
شهدای باغیرت شرمنده شماییم که غیرت 
بعضی مردانمان را گرگ خورد و عفت و حیای 

بعضی زنانمان را باد برد! 
کاش همین جان ناقابلم رو فدا کنم تا غم  •

رهبر عزیزم رو نبینم! کاش فدایی نایب امام 
زمان)عج( باشم که غم امت در دل دارد و آماج 
تیر نااهلان شده! بی حجابی ها، گرانی ها، 
پیری جمعیت و بی مسئولیتی بعضی مسئولان 
بی کفایت و ... همه باعث غم این پیر فرزانه 

شده!
   این وضعیت آرامستان بهشت امام علی  •

)ع( کنار خواجه اباصلت بسیار افتضاح است! 
صبح داشتم فاتحه می خواندم،موش های 
بزرگ از داخل قبرها خارج می شدند! یک 
نفر نیست رسیدگی کند، چون بسیار قدیمی 
و خراب است. شما پیگیری کنید. بالاخره آن 

جا تولیتی دارد؟
چه  شعار زیبایی  است  شعار  اربعین   امسال:  •

حیاتنا الحسین)ع(.
 در ایستگاه  چهنو هفده شهریور رفتم سوار  •

آسانسور بشم هنوز خراب بود! یک  خانواده 
اهل شمال با بچه بغل اومدند دکمه رو زدند، 
گفتم خرابه از پله بریم بالا، چاره چیه! با نگرانی 
گفتند کلانتری کجاست؟ گوشی ما دستمون 
بود، قاپیدند! خانم با گریه گفت دیگه مشهد 
نمیایم! چقدر این جا معتاد و زباله گرد داره! 
حالمان با دیدنشان خراب شد. شما چطور 
زندگی می کنید. همه جا زن  و مرد معتاد 
دیدیم. این چند روز این جا افسردگی گرفتیم!

اقلیتی حرمت این روزها را حفظ نمی کنند  •
و هر طور می خواهند در خیابان ها می گردند. 

لطفا گشت ارشاد با قدرت برخورد کند.
لعنت  و نفرین  بر گروهک  افراطی  طالبان  •

 که  مانع  نصب  پرچم    و پرده  سیاه  و علم  و کتل 
  عزای  امام  حسین )ع(  در سطح  معابر و خیابان 
های  شهرهای  افغانستان  به ویژه   شهر کابل  

 می شود! 
معمولا بیشتر کاندیداها از قشر مرفه هستند  •

و می توانند هزینه انتخابات را بپردازند. دولت 
چرا دست در جیب مردم کرده و هزینه را از بیت 
المال می دهد؟ چرا و به چه دلیل؟ برای مردم 

روشنگری کنید. 
با مدرک کتبی نشان می دهم که برای منزل  •

یک طبقه ای که در آن ساکن هستم ۴ کد 
پستی متفاوت وجود دارد که ۳ تای آن توسط 
مخابرات و یکی دیگر در برگه کد ثنای قوه 
قضاییه ثبت شده است. سوال مهم این است که 
چرا مردم را مجبور، درگیر و سرگردان دریافت 
فلان و بهمان کد می کنید در حالی که هیچ 
کدام درست و دقیق نیست و به همین دلیل 
هیچ فایده ای برای مردم و ادارات و سازمان 

های دولتی ندارد؟

اخبار دوشنبه  16 مرداد1402 .  شماره 221277
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حرف مردم منتظری؛رئیس جدید دیوان عالی
 در ۲ انتصاب مهم قضایی،حجت  الاسلام منتظری به عنوان رئیس دیوان عالی کشور

 و حجت الاسلام موحدی آزاد به عنوان دادستان کل کشور منصوب شدند

کامیار-رئیس دیوان عالی و دادستان 
کل کشور منصوب شدند.مطابق اصل 
۱6۲ قانون اساسی، انتصاب رئیس 
دیـــوان عالی کشور و دادســتــان کل 
کشور توسط رئیس قوه قضاییه باید 
از میان مجتهدان عادل و آگاه به امور 
قضایی، با مشورت قضات دیوان عالی 
کشور صورت گیرد؛ مرکز رسانه قوه 
ــای پیشین  قضاییه نوشت:در دوره ه
باهدف اجرای اصل ۱6۲، شیوه های 
مختلفی برای مشورت گیری از قضات 
دیوان عالی اتخاذ می شد؛ در این دوره 
در یک اقــدام بدیع، حجت الاسلام 
روز  در  اژه ای  محسنی  والمسلمین 
ســوم مــرداد در جمع تمامی قضات 
دیوان عالی حاضر شد تا همه آن ها را 
طرف مشورت قرار دهد و نظرخواهی 
از آن ها به عمل آورد.بر همین اساس، 
دیروز وطی مراسمی با حضور مقامات 
قضایی و کشوری و لشکری، رئیس 
ــوه قضاییه پــس از مــشــورت و اخذ  ق
نظر از تمامی قضات دیــوان عالی، 
منتظری  حجت الاسلام والمسلمین 
را به سمت ریاست این دیوان منصوب 
ــا نــظــر مــشــورتــی  ــرد. همچنین ب ــ ک
قضات دیوان عالی و حکم رئیس قوه 
قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین 
مــوحــدی آزاد کــه تاکنون عــهــده دار 
ریاست دادگــاه انتظامی قضات بود، 
جایگزین حجت الاسلام والمسلمین 
کل  دادســتــان  سمت  در  منتظری 
کشور شد.در این مراسم از خدمات و 
والمسلمین  حجت الاسلام  زحمات 
مرتضوی مقدم در سمت ریاست دیوان 
عالی کشور نیز تقدیر به عمل آمد و 
وی به عنوان مشاور عالی رئیس قوه 
قضاییه منصوب شد.رئیس قوه قضاییه 
در این مراسم، با قدردانی از زحمات 
و خــدمــات حــجــت الاســلام مرتضوی 
مقدم در زمــان تصدی بیش از چهار 

ساله ریاست دیــوان عالی کشور، گفت: 
حجت الاسلام والمسلمین مرتضوی مقدم 
همه وسع خود را در راستای پیشبرد امور 
در سِمت ریاست دیوان عالی به کار بستند؛ 
بر همین اســاس از وی، کمال قدردانی 
را داریم و ایشان را به سِمت مشاور عالی 
و  می کنیم  منصوب  قضاییه  قــوه  رئیس 
اعتقاد داریم که ایشان می تواند در مناصب 
مهم دیگری، منشأ خدمت باشد.رئیس 
قوه قضاییه همچنین از خدمات و زحمات 
حجت الاسلام منتظری در دوره بیش از 
هفت ساله تصدی دادستانی کل کشور، 
ــرد و گــفــت: حجت الاسلام  ــی ک ــدردان ق
والمسلمین منتظری با اشراف کاملی که بر 
مسائل قضایی، سیاسی، انتظامی، اداری و 
نظامی در سِمت دادستانی کل کشور پیدا 
کرده اند، با سرمایه قابل توجهی عهده دار 
تصدی ریاست دیــوان عالی کشور برای 
تمشیت امور دستگاه قضایی و ارائه خدمت 
می شوند.محسنی اژه ای با اشاره به فرایند 
نظرخواهی از تمامی قضات دیوان عالی 
کشور برای انتصاب رئیس دیوان گفت: در 
آرای اخذ شده از ناحیه قضات دیوان عالی 
کشور برای انتصاب رئیس این دیوان، سه 
شخصیت حائز بالاترین رأی شدند و میان 
هرکدام از این سه شخصیت نیز یک رأی 
فاصله بود؛ بدین معنا که نفر اول با نفر دوم، 
یک رای فاصله داشت و فاصله نفر دوم با 
نفر سوم نیز یک رای بود.رئیس دستگاه 
قضا در ادامه، با اشاره به انتصاب موحدی 
آزاد به سِمت دادستان کل کشور گفت: 
حجت الاسلام والمسلمین موحدی آزاد در 
سطوح مختلف قوه قضاییه از جمله ریاست 
دادگاه انقلاب تهران، دادستانی انتظامی 
قضات و ریاست دادگاه انتظامی قضات، 
منشأ خدماتی بودند. بر همین اساس از 
ایشان انتظار داریم در سمت دادستانی 
کل کشور نیز ضمن همفکری و همدلی با 
دیگر ارکان و اجزا، امور را به نحو مطلوب 
پیش ببرند.رئیس قوه قضاییه با اشاره به 

سخنان رئیس جدید دیوان عالی کشور 
و دادســتــان جدید کل کشور در این 
مراسم گفت: رئیس جدید دیوان عالی 
کشور و دادستان جدید کل کشور، به 
سبب آشنایی و اشرافی که به مجموعه 
ــد، در  مسائل مرتبط با امــر قضا دارن
سخنان شان از ارائه وعده های غیرقابل 
تحقق اجتناب کردند و این موضوع، 
اســت؛  مستحسنی  و  پسندیده  ــر  ام
فــردی که با مسائل حــوزه مسئولیت 
خود آشنایی نــدارد، مبادرت به ارائه 
ــرا می کند. وعــده هــای غیرقابل اج

رئیس قوه قضاییه در پایان بیان کرد: 
یکی از نکات قابل توجه مراسم امروز، 
برگزاری بدون پیرایه و بدون تشریفات 
و تجملات آن است؛ این نکته مهمی 
است که به رغم این که در مراسم تکریم 
و معارفه مقامات عالی دستگاه قضایی 
هستیم، مراسم در نهایت سادگی و 
عاری از تکلف و تجمل برگزار می شود.

 سوابق دادستان جدید     
کل کشور

ــلام محمد موحدی آزاد  حجت الاس
متولد ۱۳۳۹ در قم است. ۳۱ سال 
سابقه قضاوت دارد و دارای تحصیلات 
حــوزوی در رشته فقه و اصــول است.

مــوحــدی آزاد پیش از ایـــن، رئیس 
ــی انــتــظــامــی قــضــات،  ــال دادگـــــاه ع
دادســتــان انتظامی قضات و معاون 
قضایی رئیس کل دادگستری تهران 
ــوده اســـت.او ۱۰ ســال سمت های  ب
دادیاری، دادیاری جانشین، بازپرس، 
معاون دادستان و دادستان را بر عهده 
داشت و به مدت ۱۰ سال رئیس یکی 
از شعب دادگاه انقلاب اسلامی تهران 
بود.موحدی آزاد همچنین ۱۰ سال 
ریاست دادگــاه تجدید نظر تهران و 
مدتی ریاست دادگاه انقلاب اسلامی 

تهران را بر عهده داشت.

 تبادل زندانیان
 پشت دیوار »دبه کردن« آمریکا

 ماه هاست صحبت از تبادل ۴ زندانی میان ایران و آمریکا و همزمان 
آزادسازی بیش از هفت میلیارد دلار پول ایران در کره جنوبی است 
که بابت فروش نفت و میعانات نفتی از ۵ سال قبل بلوکه شده اما 
هر بار حتی در اوج امیدواری برای اجرایی شدن توافق تبادل، این 
اتفاق نیفتاده است. می دانیم در دولت قبل حداقل دو بار دو طرف 
تا پای تبادل زندانیان پیش رفتند و حتی یک بار تاریخ و محل این 
تبادل هم در تیرماه ۱۴۰۰ بین عباس عراقچی و واسطه آمریکایی 
ها معلوم شده بود اما طرف آمریکایی به طمع رسیدن به امتیازات 
بیشتر در توافق احیای برجام و ندادن این پول به ایران، در آخرین 
لحظه توافق را برهم زد، اتفاقی که باعث عصبانیت انگلیسی ها 
شد که منتظر آزادی نازنین زاغری در این تبادل بودند. با این حال 
لندن از آن زمان راه خود را جدا کرد. در روزهای پس از آن و با روی 
کار آمدن دولت جدید و تیم مذاکراتی جدید به ریاست علی باقری، 
همچنان موضوع تبادل زندانیان روی میز بود. ایران هم به لحاظ 
اصول انسانی و این که حضور چند دوتابعیتی در زندان هایش 
سودی برایش ندارد و هم به لحاظ مشکلات خانوادگی این افراد 
و افراد ایرانی که در آمریکا به جرم دور زدن تحریم های غیرقانونی 
در زندان هستند و هم به لحاظ آزادسازی پول هایش در کره جنوبی 
که تحت یک راهزنی بین المللی مسدود شده، خواستار اجرایی 
شدن این توافق بود اما این آمریکایی ها بودند که هر بار به بهانه ای 
جلوی کار را حتی در ساعات آخر گرفتند و به اعتراض خانواده های 

این افراد در آمریکا نیز اهمیتی ندادند.
اما در هفته های اخیر چه اتفاقاتی افتاد؟  موضوع این است که با 
وجود همه بدعهدی های گذشته آمریکا، به نظر می رسد در هفته 
های اخیر با یک »دبه کردن بین المللی« جدید توسط واشنگتن 
روبه رو هستیم. همه توافقات آزادســازی زندانیان میان ایران و 
آمریکا به ۴ نفر دو تابعیتی به  نام های باقر نمازی، سیامک نمازی، 
عماد شرقی و مراد طاهباز اختصاص داشت که به جرم جاسوسی 
در زندان به سر می بردند و قرار بود در برابر این چهار نفر، آزادی ۴ 
نفر ایرانی را داشته باشیم و همزمان پول های دزدیده شده ایران 
در کره جنوبی آزاد شود. با توجه به بیماری سخت باقر نمازی، 
جمهوری اسلامی ایران تصمیم گرفت در اقدامی انسانی و یک 
طرفه باقر نمازی را آزاد کند. وی ۹ مهر سال گذشته با میانجیگری 
و هماهنگی عمان، قطر، امارات و  سوئیس آزاد شد و افراد باقی 
مانده ایرانی- آمریکایی در فهرست توافق، سه نفر شدند. شنیده 
های خراسان حاکی است با وجود این اقدام مثبت و ناشی از حسن 
نیت تهران که باید با استقبال و عمل متقابل آمریکا برای ادامه کار 
همراه می شد، آمریکایی ها در مذاکرات بعدی با بهانه گیری و 
خروج از اصول دیپلماتیک مدعی شدند توافق دو طرف بر سر ۴ 
نفر بوده و باید یک نفر دیگر به فهرست تبادل اضافه شود اگرچه 
ایران هنوز در برابر این خواسته جدید آمریکایی ها به جمع بندی 
نرسیده و همچنان مشکل باقی بود اما مذاکرات و گفت و گوهای 
متعدد غیرمستقیم با طرف آمریکایی و حضور میانجی های منطقه 
ای موضوع را به سمت حل شدن با شرایطی خاص سوق می داد و 
این امید ایجاد شده بود که نفر چهارم که گفته شده شهاب دلیلی 
نام دارد و از سال ۱۳۹۵ در زندان به سر می برد نیز آزاد شود. در 
این شرایط حالا آمریکایی ها با دبه کردن و نقض عهد مدعی شده 
اند باید فرد پنجمی که با اتهام جاسوسی دستگیر شده نیز آزاد 
شود و این موضوع اخیر باعث توقف مذاکرات شده است. در واقع 
در حالی که ایران بارها اعلام کرده بر سر امنیت خود با هیچ طرفی 
تعارف ندارد  و تا زمانی که ایالات متحده و سایر کشورهای غربی 
افرادی را به عناوین مختلف و برای پوشش جاسوسی به ایران می 
فرستند ادامه داشته باشد، روند بازداشت و دستگیری جاسوسان 
غربی با تابعیت ایرانی نیز ادامه خواهد داشت.  شنیده های ما 
حاکی است در هفته های اخیر نفر پنجمی نیز بازداشت شده که 
طرف آمریکایی خواهان آزادی وی در جریان توافق تبادل است. 
 NGO وی یک خانم ایرانی- آمریکایی است که سابقه حضور در
های افغانستانی را هم داشته و آمریکایی ها  اجرای تبادل را تا 

آزادی وی متوقف کرده اند.
در این روزها شاهد سفر سلطان و وزیرخارجه عمان به تهران بودیم 
و مقاماتی نیز از قطر به کشورمان سفر کردند. وزیر خارجه و علی 
باقری معاون سیاسی وی نیز سفرهای متعددی به قطر و امارات و 
عمان داشتند و سخنانی درباره مذاکرات غیرمستقیم علی باقری 
با برت مک گرک آمریکایی در عمان به گوش رسید، دیدار با مدیران 
کل سیاسی وزرای خارجه آلمان، انگلیس و فرانسه در امارات و 
دیدار با انریکه مورا در قطر بخشی از این رفت وآمدها برای حل 
اختلافات هم در خصوص برجام و هم در موضوع تبادل و انتقال 
پول ایران به این کشورها بوده است که بخشی از آن در موضوع 

انتقال پول ایران از عراق به عمان اتفاق افتاد.
با این حال همان طور که آمریکایی ها در خصوص برجام و بازگشت 
به برجام دچار ضعف تصمیم گیری هستند و اختلافات داخلی آن 
ها مانعی برای رفع بن بست شده، در خصوص این توافق نیز که 
بسیاری آن را مقدمه یا موتور پیشران توافق بزرگ بعدی می دانند، 
دچار تردید هستند و با بدعهدی های متعدد و دبه کردن سعی در 
خریدن زمان دارند با این حال تصمیم ایران برای بازگشت به برجام 
۲۰۱۵ قطعی است و در خصوص تبادل نیز همواره استقبال کرده 
است.روز پنج شنبه علی باقری بار دیگر به عمان رفت و دیدارهایی 
داشت. سایت ایران نوانس در این خصوص به نقل از یک منبع آگاه 
مدعی شد سفر باقری به مسقط علاوه بر موضوعات دوجانبه و 
منطقه ای، به موضوعات بین المللی به ویژه  گفت و گوهای توافق 
ایران و آمریکا در زمینه تبادل زندانی و آزادسازی منابع بلوکه شده 

ایران ارتباط دارد.
به نظر می رسد آمریکایی ها علاوه بر این که باید قبول کنند به 
توافقات قبلی خود در خصوص تبادل زندانیان متعهد باشند و هر 
روز خواسته جدیدی را مطرح نکنند، باید روش قدیمی خود را در 
اعزام جاسوس هایی با ریشه ایرانی خاتمه دهند چون قرار نیست با 
یک تبادل یا بازگشت مقداری پول که اصولا مال ملت ایران است، 
نهادهای امنیتی ایران دست از اشراف اطلاعاتی خود و بازداشت 
متهمان به جاسوسی برای دشمن بردارند. این روش می تواند 
توافقی را که بیش از دو سال است، روی میز است، نهایی کند تا 

شاید مقدمه ای برای توافق اصلی احیای برجام باشد.

یادداشت روز

  دکتر هادی محمدی 
political@khorasannews.com

با هدف صیانت از محرمانگی اطلاعات معاملات انجام شد:

اخراج عوامل نشت اطلاعات معاملات بورس

سخنگوی سازمان بورس اعلام کرد: در راستای انجام وظایف نظارتی 
سازمان بورس، با عاملان انتشار غیرقانونی اطلاعات معاملات برخورد 
شد. امیرمهدی صبایی در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری بازار 
سرمایه ایران )سنا( بیان کرد: با توجه به انتشار غیرقانونی بخشی از 
اطلاعات معاملات بازار سهام، سازمان بورس در راستای انجام وظایف 
نظارتی خود و با هدف صیانت از محرمانگی اطلاعات معاملات افراد، 
با قید فوریت به این موضوع رسیدگی کرد که در گام اول ضمن اخراج 
عوامل نشت غیرقانونی اطلاعات معاملات، موضوع را به نحو مقتضی 
نزد مرجع ذی صلاح تا حصول نتیجه نهایی به منظور مجازات متخلفان 
طبق قانون پیگیری خواهد کرد. سخنگوی سازمان بورس ادامه داد: 
سازمان بورس ضمن اتخاذ سیاست های پیشگیرانه به منظور تکرار 
نشدن این موضوع، چنان چه در نظارت های معمول خود به مواردی 
حاکی از انتشار غیرقانونی اطلاعات برخورد کند، بلافاصله و به دور از 
هر گونه اغماضی، موضوع را با دقت بررسی خواهد کرد و در فرصت 

مقتضی اقدام انضباطی متناظر را انجام خواهد داد.

 صف دریافت وام ازدواج
 تا پایان شهریور جمع می شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره موانع پیش 
روی متقاضیان وام ازدواج گفت: مطابق وعده 
بانک مرکزی تا پایان شهریور صف دریافت وام 
ازدواج به صفر می رسد. »سید احسان خاندوزی« 
در پاسخ به پرسش ایرنا درباره موانع و مشکلات 
متقاضیان وام ازدواج افــزود: در زمینه وام های 
ــه صـــورت متمرکز  ــزی ب ــرک ــانــک م ازدواج، ب
بخشنامه های مربوط را ابلاغ می کند. وی ادامه 
داد: مسئله صف که موجب نارضایتی مردم شده، 
درست است و اطلاعات شبکه بانکی نیز حاکی از 
این است که ۳۰۰ هزار نفر در صف دریافت وام 
هستند. وزیر اقتصاد تاکید کرد: بانک مرکزی 
وعده داده است که تا پایان شهریور این صف به 
صفر خواهد رسید و پیگیری بانک مرکزی در 

موضوع وام ازدواج قطعی است.

 حماس و جهاداسلامی درواکنش به ترور 3 فلسطینی
از افزایش عملیات علیه صهیونیست ها خبردادند 

هماهنگی مقاومت در کرانه باختری و غزه

به گزارش مهر به نقل از فلسطین الیوم، 
حازم قاسم، سخنگوی جنبش مقاومت 
اسلامی فلسطین حماس تــرور ۳ تن 
از مبارزان مقاومت از سوی نظامیان 
ارتــش رژیــم صهیونیستی در نزدیکی 
جنین را محکوم کرد.حازم قاسم گفت: 
دشمن صهیونیستی در راستای افزایش 
تجاوزها و تروریسم مداوم خود نسبت به 
ملت فلسطین، با ترور ۳ جوان فلسطینی 
را  جــدیــدی  جنایت  جنین،  در  دیگر 
ــدون شک  مرتکب شــد. اشغالگران ب
ــود را پــس خواهند  ــاوان جنایات خ تـ
داد و ملت ما و مقاومت قهرمان اجازه 
نخواهند داد که اشغالگران از پرداخت 
هزینه جنایات خود شانه خالی کنند.

وی افزود: این خون های پاک، عامل افزایش 
عملیات های شهادت طلبانه و تــداوم این 
انتفاضه با شکوه و انقلاب بزرگ خواهند بود. 
جنایات اشغالگران اراده پولادین ملت ما را 
نخواهد شکست.حازم قاسم افزایش جنایات 
دشمن صهیونیستی در قبال ملت فلسطین 
ــدام جهت  و مقدسات آن را نشانه لــزوم اق
تهیه برنامه ملی برای رویارویی با اشغالگران 
و ورود تمامی وطن پرستان فلسطینی به 
ــن برنامه بـــرای رویــارویــی بــا تروریسم  ای
دانــســت.از  صهیونیست  شهرک نشینان 
سوی دیگر طارق سلمی، سخنگوی جنبش 
جهاد اسلامی نیز در واکنش به جنایت جدید 
صهیونیست ها، اوضاع رژیم صهیونیستی را 
در تمامی زمینه ها آشفته خواند و اعلام کرد 

که این رژیم در تلاش است تا مقاومت را 
در کرانه باختری از بین ببرد. وی طی 
سخنان خود تاکید کرد: عملیات های 
مقاومت ضدتجاوزهای برنامه ریزی شده 
صهیونیست ها افزایش خواهد یافت. وی 
همچنین از هماهنگی میان مقاومت در 
کرانه باختری و مقاومت در نوار غزه خبر 
داد. گفتنی است عصر دیروز، نیروهای 
ــم صهیونیستی، با  ــش رژیـ ــژه ارتـ ویـ
تیراندازی به سمت خودروی حامل ۳ تن 
از مبارزان فلسطینی در جنوب جنین، 
آنان را به شهادت رساندند. گفته شده 
که شهید نایف ابوصویص از فرماندهان 
گردان جنین، یکی از شهدای این اقدام 

وحشیانه صهیونیست ها بوده است.


